Mesquita FC X Condor AC 
Categoria: Sub 15 – Especial 
Data jogo: 18/08/2013 
Representante legal dos denunciados: Ausente 
Auditor relator: Dr. Luiz Felipe da Costa Neves 

Resultado: No mérito, por maioria de votos o denunciado multado o 
denunciado em R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) e perda de 
pontos quanto à imputação do art. 203 do CBJD. Voto vencido do 
Relator que aplicava multa de R$4.000,00 (quatro mil reais) e perda de 
pontos. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da 
data da publicação.